2.07,01.01 Capital Social 

2.07.01.01.01 Capital Social de Domiciliados e Residentes no Pais 
2.07.07 Outras Contas 
2.07.07.01 Outras Contas 

i407.01.01 Lucros Acumulados 
07.01.02 (-) Prejuízos Acumulados 

Data de Encerramento: 31/12/2021 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 814.938,80 (Oitocentos e Quatorze Mil Novecentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta Centavos) . 

SHICLEITON DE SOUSA SILVA 
socio administrador 

CPF: 006.890.903-90 

• 

814.938,80 C 

226.544.05 C 

226.544,05 C 

60.000,00 C 

60.000,00 C 

166.544.05 C 
22.813,00 C 

143.731,05 C 

588.394,75 C 

200.000,00 C

[...]

Capital Social de Domiciliados e Residentes no Pais 200.000,00 C 

Outras Contas 388.394,75 C 
Outras Contas 388.394,75 C 

Lucros Acumulados 388.394,76 C 
(-) Prejuízos Acumulados 0,01 D 

Data de Encerramento: 31/12/2021 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 814.938,80 (Oitocentos e Quatorze Mil Novecentos e Trinta e Oito Reais e Oitenta Centavos) . 

SHICLEITON DE SOUSA SILVA 
socio administrador 

CPF: 006.890.903-90 

sexta-feira. 31 de dezembro de 2021 

Chapadinha-MA, 31 de Dezembro de 2021 

RODRIGO TIAGO CAMARA CUNHA 
contador CRC MA: 015438/0 

CPF: 058.057.623-07